PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________2015 г. №
ПРОЕКТ
«о передаче штатной единицы »

         В связи с ликвидацией МБУК  «Плотниковский Культурно-Досуговый Центр»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать  0,25 шт. ед. (директора МБУК «ПКДЦ») с фондом оплаты труда в МБУК «МЦКС» с 01.04.2015 г.
2. Шиповской Елене Аркадьевне, паспорт 32 09 807869,выдан отделением УФМС России по кемеровской области в Промышленновском районе 18.02.2010 г, исполнять обязанности ликвидатора МБУК «ККДЦ» до завершения процедуры ликвидации и до внесения записи в единый государственный реестр юридических лиц о ликвидации учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Плотниковского
сельского поселения                                            С.А.Стрельцов